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Nieśplik japoński duże drzewo

Cena 200,00 zł

Cena poprzednia 250,00 zł

Dostępność Chwilowo brak na stanie

Numer katalogowy IT3EJD1

Opis produktu

doniczka - 24cm,
wysokość - 160-180cm.

Eriobotrya japonica. 

Roślina w naturze osiąga rozmiary średniego drzewa (4 do 6 metrów). Ma zwarty pokrój i gęste ulistnienie, które zachowuje
swą barwę przez cały rok. Liście są duże, podłużne, pomarszczone, w ciemnozielonym odcieniu. Kwitnie od listopada do lutego
a jej kwiaty mają po pięć białych płatków. Zawiązane z nich żółte lub pomarańczowe owoce są rozmiaru śliwki i mają lekko
kwaskowy smak. Dzięki niskiej zawartości tłuszczów nasyconych i sodu oraz wysokiej zawartości witaminy A, błonnika,
witaminy B6, potasu i magnezu, posiadają też wysokie walory dietetyczne. Podobnie jak owoce innych roślin, nie zawierają
cholesterolu. Wewnątrz każdego owocu znajdują się od jednego do pięciu dużych brązowych nasion/pestek. Nieśplik
uprawiany jest też w wielu rejonach świata jako roślina ozdobna. Atrakcyjnie wyglądają nie tylko dojrzałe owoce, ale także
ozdobne, dość duże omszone liście i pędy. Roślina lubi ciepło, chociaż dobrze znosi też krótkotrwałe spadki temperatury
poniżej zera. Lubi podłoże przewiewne. Źle natomiast znosi przelanie i duże zasolenie podłoża. Nawożenie najlepiej
przeprowadzać pod koniec zimy.
 

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem zamówienia.
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Poziom trudności - foto: 

Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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